平成 20年 4月 9日
各 位
 会 社 名  小倉クラッチ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 小倉 康宏

（JASDAQ・コード 6408）
 問合せ先 常務取締役 河内 正美

TEL 0277(54)7101 (大代表)

創業 70周年記念配当および
平成 20年 3月期（第 79期）の期末配当予想の修正

に関するお知らせ

当社は、平成 20年 4月 9日開催の取締役会において、平成 20年 3月期（第 79期）の 1株
当たりの配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記
1. 配当予想修正の理由
当社は、本年 5月 25日をもちまして創業 70周年を迎えることになります。これもひとえ
に株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、本日開催の取締役会において、平成

20年 3月期の期末配当金につきまして、1株当たり 12円の普通配当に、1株当たり 2円の
創業 70周年記念配当を加え、合計 14円の配当を行なうことを決議いたしました。
なお、本件につきましては、平成 20年 6月下旬開催予定の第 79回定時株主総会に付議す
る予定であります。

2. 修正の内容

普 通 配 当 記 念 配 当
前 回 発 表 予 想
( 平 成 20 年 2 月 13 日 )

－ 12円00銭 － 12円00銭

今 回 修 正 予 想 － 12円00銭 2円00銭 14円00銭

前期(平成19年3月期)実績 － 12円00銭 － 12円00銭

1株当たり配当金

基 準 日 年 間
期 末

中 間 期 末

以上